
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/09 

STAROSTY KOLBUSZOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia na rok 2009 średniego miesięcznego kosztu 

utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej Caritas 

Diecezji Rzeszowskiej im. Ks. Borowiusza w Cmolasie 

 

Działając na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, art. 6 pkt 15 oraz art. 152 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej Caritas Diecezji 

Rzeszowskiej im. Ks. Borowiusza w Cmolasie, 36-105 Cmolas 274 na rok 2009, w wysokości 1 790,94 zł (słownie: 

jeden tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt złotych, 94/100). 

§ 2. Do czasu uzyskania przez Caritas Diecezji Rzeszowskiej zezwolenia, o którym mowa wart. 57 ust. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) na prowadzenie Domu 

Pomocy Społecznej Caritas Diecezji Rzeszowskiej im. Ks. Borowiusza w Cmolasie obowiązuje średni miesięczny koszt 

utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej Caritas Diecezji Rzeszowskiej im. Ks. Borowiusza w Cmolasie, 

ustalony zarządzeniem Nr 12/2007 Starosty Kolbuszowskiego z dnia 23.03.2007 r. w kwocie 1 550,61 zł (słownie: 

jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt złotych 61/100). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

STAROSTA 

 

Józef Kardyś 

 

 

 


